青岛日报公益广告

4 青报公益 2024年4月4日 星期四

海港潮位：第一次：高潮高355厘米 高潮时13时27分 低潮高100厘米 低潮时06时36分
第二次：高潮高--厘米 高潮时--时--分 低潮高 185厘米 低潮时19时44分

本报社址：青岛市株洲路190号 邮政编码：266101 广告部咨询订版电话：66988527 82933666 零售1.50元 本报昨日开印时间：4时30分
青工商广字 006号 电报挂号：1032 发行处电话：82880022 广告投诉电话：82933589 印务中心电话：68688658 印完时间：5时 30分

青岛日报社法律顾问：
琴岛律师事务所 侯和贞、王书瀚、王云诚律师

今日海浪水文预报：

海浪:0.8m 涌向：--
日平均水温 8.3℃

青岛市自然资源和规划局关于云台府·东地
块二期规划建筑方案进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高城
市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡规划
条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对云台府·东地块二期
规划建筑方案进行社会公示，欢迎社会各界提出意见和建议。现将
有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛鼎深智达置业有限公司
2、建设项目：云台府·东地块二期
3、建设地点：城阳区驼船山路以南、白云山路以东、祥阳路以北
4、公示阶段：规划方案
二、公示方式：青岛城市展览馆公示厅（东海东路78号）、青岛市

自然资源和规划局政务网站、项目现场
三、公示时间：2024年4月6日——2024年4月12日
现场公示时间：2024年4月8日——2024年4月10日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛城市展

览馆公示厅及现场意见箱
咨询电话：87765366

青岛市自然资源和规划局关于城阳区污水处理厂二、
三期工程提标改造项目规划方案进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高城
市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡规划
条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对城阳区污水处理厂
二、三期工程提标改造项目规划方案进行社会公示，欢迎社会各界
提出意见和建议。现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛双元水务有限公司、青岛正阳水务有限公司
2、建设项目：城阳区污水处理厂二、三期工程提标改造项目
3、建设地点：城阳区正阳路以南、双元路以西、墨水河以东
4、公示阶段：规划方案
二、公示方式：青岛城市展览馆公示厅(东海东路 78号)、青岛

市自然资源和规划局政务网站、项目现场
三、公示时间：2024年4月6日——2024年4月12日
现场公示时间：2024年4月8日——2024年4月10日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛城市

展览馆公示厅及现场意见箱
咨询电话：87765366

青岛市自然资源和规划局关于鑫科智能制
造中心项目规划方案进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提
高城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市
城乡规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对鑫科智
能制造中心项目规划方案进行社会公示，欢迎社会各界提出意
见和建议。现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛颐丰瑞和商贸有限公司
2、建设项目：鑫科智能制造中心项目
3、建设地点：城阳区夏庄街道仙山东路以北、华安路以西
4、公示阶段：规划方案
二、公示方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛城

市展览馆公示厅(东海东路78号)及项目现场
三、公示时间：2024年4月6日——2024年4月12日
现场公示时间：2024年4月9日——2024年4月11日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛城

市展览馆公示厅意见箱及现场公示意见箱
咨询电话：87765366

青岛西海岸新区自然资源局关于小珠山水厂扩建
工程项目规划及建筑方案进行批前公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规
划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等
法律法规和政务公开的有关规定，对小珠山水厂扩建工程项目规划及
建筑方案进行批前公示，以保证利害关系人的知情权、参与权等，现将
有关事项通告如下：

一、公示项目基本情况：
建设单位：青岛西海岸公用事业集团有限公司
建设项目：小珠山水厂扩建工程
建设地点：西海岸新区插旗崖村小珠山水厂
设计单位：青岛市市政工程设计研究院有限责任公司
公示阶段：规划及建筑方案
方案内容：项目用地面积22318.17㎡。地上拟建建筑5栋，新建2、

3#混合絮凝斜管沉淀池和V型滤池车间地上建筑面积4931.22㎡，新建
活性炭滤池车间地上建筑面积1974.00㎡，地下建筑面积645.56㎡，新建
加压泵房地上建筑面积429.42㎡，地下建筑面积243.80㎡，新建综合房
地上建筑面积190.12㎡，新建反冲洗设备间地上建筑面积270.00㎡，地
下建筑面积167.40㎡。容积率0.49，建筑密度33%，绿地率35%。

二、公示及反馈方式：
长江东路 443 号福瀛大厦大堂、项目现场出入口处及青岛西海岸

新区政务网（查询流程：青岛西海岸新区政务网—政务公开—政府部门
与镇街信息公开—区自然资源局—重点工作—规划批前公示）。

长江东路 443 号福瀛大厦大堂意见箱，请将意见和建议附上证明
相关利害人身份证复印件放入意见箱。

三、咨询电话：西海岸新区自然资源局 0532-86995791，建设单位
18562585801

四、公示时间：2024年4月7日至2024年4月13日
2024年4月4日

股东会议通知
青岛小管岛旅游发展有限公司各位股东，本公司将于2024年

4月19日上午9点在本公司会议室召开股东大会，商议公司注销事

宜，请全体股东准时参加，逾期将按相关规定处理。

联系人：宋建英 联系电话：13356860738

青岛小管岛旅游发展有限公司

2024年4月4日

注销清算公告
青 岛 连 城 瑞 达 投 资 有 限 公 司（ 统 一 社 会 信 用 代 码:

91370211MA3NRFOP6K）经公司股东会研究决定，拟向公司登记机

关申请注销登记，已成立清算组，请债权人于本公司公告发布之日

起45日内向本公司清算组申报债权。

特此公告

青岛连城瑞达投资有限公司

2024年4月4日

青岛西海岸新区自然资源局关于珠山路以南、星海滩路
东侧项目规划及建筑方案变更进行批前公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规
划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等
法律法规和政务公开的有关规定，对青岛灵海汇置业有限公司珠山路
以南、星海滩路东侧项目规划及建筑方案变更进行批前公示，以保证利
害关系人的知情权、参与权等，现将有关事项通告如下：

一、公示项目基本情况：
建设单位：青岛灵海汇置业有限公司
建设项目：珠山路以南、星海滩路东侧项目
建设地点：珠山路以南、星海滩路东
设计单位：北京东方华脉工程设计有限公司
公示阶段：规划建筑方案变更
变更内容：建筑单体变更：调整3#、7#楼室外楼梯形式由室外直跑

楼梯变更为室外转角楼梯，优化单元门效果。为提升地库上入口安全
性，降低雨水倒灌风险，结合建筑立面效果提升，增加 1#、2#、3#、5#、
7#楼地库上入口防护侧墙，将门斗部分外立面铝板形式变更为铝格栅
形式，门斗上方部分位置外立面颜色调整。

图纸更正：4#、5#、8#、11#、12#楼立面图更正至与效果图一致，
6#、9#、10#楼门斗中部中空顶盖更正为封闭式顶盖(前期已计算建筑
面积)。

本次不涉及经济技术指标变化
二、公示及反馈方式：
长江东路 443 号福瀛大厦大堂、项目现场出入口处及青岛西海岸

新区政务网（查询流程：青岛西海岸新区政务网—政务公开—信息公开
指南—区自然资源局—重点工作—规划批前公示）。

长江东路 443 号福瀛大厦大堂意见箱，请将意见和建议附上证明
相关利害人身份证复印件放入意见箱。

三 、咨 询 电 话 ：西 海 岸 新 区 自 然 资 源 局 85166673，建 设 单 位
15650166830

四、公示时间：2024年4月7日至2024年4月13日
2024年4月4日

施工通告
因中压燃气管道工程施工需要，自 2024 年 4 月 2 日至

2024年4月22日占用高锦路(科苑纬二路至长沙路)段部分车

行道及人行道。

施工单位应在施工路段前后设置交通警示标志，现场设

置安全员，途经施工路段行人、车辆安全通过，规范施工，避免

噪音扰民。

特此通告

青岛市崂山区城市管理局

青岛市公安局崂山分局交通警察大队

2024年3月27日

青岛西海岸新区自然资源局关于青岛伊曼木业有限公司
1#车间接建项目规划及建筑方案进行批前公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划水
平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律法规
和政务公开的有关规定，对青岛伊曼木业有限公司 1#车间接建项目规划及
建筑方案进行批前公示，以保证利害关系人的知情权、参与权等，现将有关
事项通告如下：

一、公示项目基本情况：
建设单位：青岛伊曼木业有限公司
建设项目：青岛伊曼木业有限公司 1#车间接建项目
建设地点：吉利河路路北、胜水路路西
设计单位：青岛华堂建筑设计有限公司
公示阶段：规划及建筑方案
规划内容：项目规划用地为 20000平方米。1#车间接建主体一层，建筑高

度 6.10 米，建筑面积 988.97 平方米，容积率 0.574，建筑密度 57.4%，绿地率
0%，机动车停车位 4个。

二、公示及反馈方式：
长江东路 443号福瀛大厦大堂、项目现场出入口处及青岛西海岸新区政

务网（查询流程：青岛西海岸新区政务网—政务公开—政府部门与镇街信息
公开—区自然资源局—重点工作—规划批前公示）。

长江东路 443号福瀛大厦大堂意见箱，请将意见和建议附上证明相关利
害人身份证复印件放入意见箱。

三、咨询电话：西海岸新区自然资源局 86995762，建设单位 18765278000
四、公示时间：2024年 4月 7日至 2024年 4月 13日

2024年4月3日

施工通告
因株洲路道路翻建拓宽工程施工需要，自 2024年 4月 8日

至 2024年 12月 31日占用株洲路(新博路至松岭路)段部分车行

道及人行道。

施工单位应在施工路段前后设置交通警示标志，现场设

置安全员，途经施工路段行人、车辆安全通过，规范施工，避免

噪音扰民。

特此通告

青岛市崂山区城市管理局

青岛市公安局崂山分局交通警察大队

2024年4月2日

青岛市自然资源和规划局关于城阳区城阳街道南部片区CY1002-008地块；中北部片区
CY1201-09、011地块；西部片区CY0902-42、49、50、51地块控规调整进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高

城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡

规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对城阳区城阳街

道南部片区 CY1002-008 地块；中北部片区 CY1201-09、011 地

块；西部片区 CY0902-42、49、50、51 地块控规调整进行社会公

示，欢迎社会各界提出意见和建议。现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：

1、建设单位：青岛市城阳区人民政府

2、建设项目：城阳区城阳街道南部片区 CY1002-008 地块；

中北部片区CY1201-09、011地块；西部片区CY0902-42、49、50、

51地块控规调整

3、建设地点：城阳区城阳街道

4、公示阶段：控规调整

二、公示方式：青岛城市展览馆公示厅(东海东路78号)、青岛

市自然资源和规划局政务网站、项目现场

三、公示时间：2024年4月7日——2024年5月6日

现场公示时间：2024年4月8日——2024年4月14日

四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛城市

展览馆公示厅及现场意见箱

咨询电话：87765366